SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

COCCI

RESULTADO EDITAL DE MUDANÇA DE TURNO PARA O 2º SEMESTRE LETIVO

DE 2019

CURSOS DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS DA UFU

Avaliadas as solicitações de Mudança de Turno inscritas no EDITAL

MUDANÇA DE TURNO PARA O 2º SEMESTRE LETIVO DE 2019, com

base nos critérios estabelecidos pelo Art. 96 da Resolução 15/2011 do Conselho de

Graduação, o Presidente do Colegiado dos Cursos de Ciências Contábeis faz saber

que os alunos abaixo relacionados foram aprovados para mudança de turno, a partir

do 2º semestre de 2019.

CURSO INTEGRAL PARA O CURSO NOTURNO

Izaqueline Jhusmicele Alcântara da Silva, matrícula 11511CCT048

CURSO NOTURNO PARA O CURSO INTEGRAL

Joangela Rodrigues Rios, matrícula 11321CCT246

Uberlândia, 24 de junho de 2019

PROF. Me. VIDIGAL FERNANDES MARTINS

Coordenador dos Cursos de Graduação em Ciências Contábeis

Portaria R. Nº. 554/2019